П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О внесении изменений в постановление Думы Ставропольскою край
от 24 ноября 2016 года № 114-У1 ДСК "Об утверждении Положения

о Молодежном парламенте при Думе Ставропольского края"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в пункт 2 постановления Думы Ставропольского края от 24 но-
ября 2016 года № 114-VI ДСК "Об утверждении Положения о Молодежном
парламенте при Думе Ставропольского края" следующие изменения:

1) в подпункте 1 слова "по 20 января 2017 года" заменить словами
"по 1 марта 2017 года";

2) подпункт 2 изложить в следующей редакции:
"2) со 2 марта 2017 года по 2 апреля 2017 года - проведение конкурса.".
2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Ставропольская прав-

да".

Председатель Думы
Ставропольского кр Г,В. Ягубов

г. Ставрополь
24 января 2017 года
№ 189-У1 ДСК